## KERİM

Beyrut 1404/1984, s. 277-279; Beyzâvî, *Envârü'l-tenzil*, Beyrut 1410/1990, III, 182; Heysemî, *Mecma'u'z-zevâ'id*, Beyrut 1967; Bennâ, *İt-hâfû fuzalâ'l-l-beşer* (nşr: Ali Muhammed ed-Debbâ'), Kahire 1359, s. 321.

BEKİR TOPALOĞLU

**KERİM HAN ZEND**

(کریم خان زند)

(ö. 1193/1779)

İran'da hüküm süren
Zend hânedanının kurucusu
ve ilk hükümdarı
(1751-1779).

Babası, Lurlar'a bağlı Zend kabilesinin Zend-i Begile koluna mensup İnâk Han'dır. Yetişmesi ve kabilenin başına geçmesine kadarki hayatı hakkında bilgi yoktur.